
PRESUPUESTO DE LA GENERALITAT 2020

DESAGREGACIÓN POR CAPÍTULOS DE GASTO

11 ECONOMÍA SOSTENIBLE, SECTORES PRODUCTIVOS, COMERCIO Y TRABAJO

00031 LABORA SERVICIO VALENCIANO DE EMPLEO Y FORMACIÓN

F.P. 2

(En miles de euros)

SECCIÓN :

ENTIDAD :

PROGRAMA: ADMINISTRACIÓN Y COORDINACIÓN GENERAL322.59

APLICACIÓN 
ECONÓMICA

DENOMINACIÓN ECONÓMICA DEL CRÉDITO IMPORTE

Retribuciones básicas y otras remuneraciones de Altos Cargos

Retribuciones básicas

Retribuciones complementarias

Retribuciones básicas

Retribuciones complementarias

Personal interino

Otro personal

Cuotas sociales

Suministros

Comunicaciones

Transportes

Gastos diversos

Trabajos realizados por otras empresas y profesionales

Dietas

 61,31

 1.755,67

 2.826,90

 10,17

 10,20

 838,71

 21,66

 1.473,03

 301,00

 40,00

 25,00

 180,00

 451,66

 5,00

100

120

121

130

131

141

143

160

221

222

223

226

227

230

Dotación financiera

Otros

190

249

 1.823,34

 2.750,27

     TOTAL CAPÍTULO I

     TOTAL CAPÍTULO II

 8.820,99

 3.752,93
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A Entes y Empresas públicas de  la Generalitat

A Empresas privadas

A Instituciones y organismos sin fines de lucro

Edificios y otras construcciones

Edificios y otras construcciones

 100,00

 2.000,00

 400,00

 78,00

 250,00

440

470

481

622

632

Intereses de demora

Para programa de becas

352

482

 150,00

 67,00

     TOTAL CAPÍTULO III

     TOTAL CAPÍTULO IV

 150,00

 2.567,00

     TOTAL CAPÍTULOS  15.718,92

Mobiliario y enseres635  100,00

     TOTAL CAPÍTULO VI  428,00


